* این جایزه که Lifetime Achievement Award (یک عمر تلاش ممتاز) نام دارد، هر دو سال یک بار از طرف International Society for Iranian Studies (انجمن بین‌المللی مطالعات ایرانی) به یک ایران‌شناس ایرانی و یک ایران‌شناس غیرایرانی اعطا می‌گردد.

زبان‌های باستانی و ادیان آسمانی / ۲۷

استاد ایرج افشار و دکتر شفیع کدکنی منتخبان سابق و اسبق این انجمن از میان ایرانیان بودند. امسال این جایزه در روز جمعه ۷ خرداد ۱۳۸۹، برابر با ۲۷ ماه مه ۲۰۱۰، به بنده اعطا شد. ایران‌شناس غیرایرانی منتخب امسال پروفیسور ریچارد فرای (Richard frye) بود.

بیشتر با تشکر از وقتی که به ما اختصاص دادید و در این گفت‌وگو شرکت کردید.